
 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 17. aprīlis                 Nr.4 

 

Sēde sasaukta plkst. 12.30, atklāta plkst.12.30 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis 

Lībietis. 

 

Sēdē nepiedalās: 

Andris Puide- atvaļinājums 

Jānis Lagzdkalns- veselības dēļ 

Dace Štrodaha- aizņemta pamatdarbā 

 

Sēdē piedalās:  

Deputātes Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītājas vietniece Dace Žīgure, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Daina Klauģe, Lauma Erdmane 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotājas Anda Sprūde, Svetlana Buraka 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vecākā jurists Jānis Buza 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1293 un adreses piešķiršanu Niedru ielā 1, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1296 un adreses piešķiršanu Niedru ielā 2, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1292 un adreses piešķiršanu Lielupes ielā 3, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 



 

 

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1316 un adreses piešķiršanu Lielupes ielā 4, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1332 un adreses piešķiršanu Miera ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā. 

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1334 un adreses piešķiršanu Miera ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā. 

7. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1331 un adreses piešķiršanu Miera ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā. 

8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1333 Miera ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1321 Kāpu ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1317 Kāpu ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Ķīsīši”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0409, un nekustamā īpašuma “Amarillas”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8088 005 0593, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

12. Par zemes vienību “Kalniņi” un “Sauleskalni”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 003 2571 un 8076 003 2570 apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Dārzi” (kadastra Nr. 8048 009 0057), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0057 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Ceriņi” (kadastra Nr. 8048 004 0248), Babītē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0248 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

15. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Urdziņas” (kadastra Nr.8088 007 0030), Varkaļos, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

detālplānojuma teritorijā plānotajai zemes vienībai. 

16. Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Siliņi-3” (kadastra Nr.8048 004 0307), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

17. Par nekustamā īpašuma Spuņciema iela 56”Arāji” (kadastra Nr. 8088 005 0039), 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8088 005 0039 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu. 

18. Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Dzilnupītes” (kadastra Nr.8048 008 0048), Sēbruciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes 

vienībām. 

19. Par saistošo noteikumu Nr.5/2024 “Par tirdzniecību publiskajās vietās Mārupes 

novadā” precizēšanu. 



 

 

20. Par grozījumiem nekustamā īpašuma “Cinīši”, ko ietver zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 0203, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

īstenošanas kārtībā. 

21. Par grozījumiem nekustamo īpašumu “Krūmvēveri” (kadastra Nr. 8076 012 0031) un 

“Ziediņi-3” (kadastra Nr. 8076 012 0075), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma īstenošanas kārtībā. NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

22. Par nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra Nr.8076 003 0850), zemes vienības Daibes 

iela 50, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu (8076 003 2611), 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

23. Par nekustamā īpašuma Silnieku iela 44, kadastra Nr. 8076 003 2724, Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma apstiprināšanu. 

24. Par teritorijas Priedes ielā, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un atkārtotu pagarināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 001 0009), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atkārtotu pagarināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma Strupu ceļš 24, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 1238) iegūšanu īpašumā. 

27. Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999) detālplānojuma projekta un vides pārskata projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

 

Komitejas vadītājs informē, ka no darba kārtības tiek izņemts 21. jautājums, tā kā netika saņemts 

iesniegums uz kā pamata tiktu izskatīts lēmumprojekts. 

 

 

1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1293 un adreses piešķiršanu Niedru ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Niedru ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1459, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1293, 0,0921 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a 



 

 

esošās adreses 

saglabāšana) 

vienība 

un telpu 

grupa) 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753692 

 

Niedru iela 1, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1296 un adreses piešķiršanu Niedru ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Niedru ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1461, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1296, 0,0801 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753723 

 

Niedru iela 2, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1458 un adreses piešķiršanu Lielupes ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Lielupes ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1458, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1292, 0,1013 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 



 

 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

804800312

92001; 

 

804800312

92002 

 106229513 

 

Lielupes iela 3, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1316 un adreses piešķiršanu Lielupes ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Lielupes ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 1478, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1316, 0,1015 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

 

804800313

16001; 

 

 106229490 

 

Lielupes iela 4, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

  



 

 

804800313

16002 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1332 un adreses piešķiršanu Miera ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Miera ielā 1, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8048 003 1442, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1332, 0,0893 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753780 

 

Miera ielā 1, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

  



 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1334 un adreses piešķiršanu Miera ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Miera ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8048 003 1444, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1334, 0,1114 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753803 

 

Miera iela 2, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 



 

 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1331 un adreses piešķiršanu Miera ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Miera ielā 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8048 003 1441, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1331, 0,0844 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106753772 

 

Miera ielā 3, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 



 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1333 Miera ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Miera ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8048 003 1443, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1333, 0,0904 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1321 Kāpu ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Kāpu ielā 2, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8048 003 1481, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1321, 0,0636 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 



 

 
stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1317 Kāpu ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Kāpu ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8048 003 1479, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1317, 0,0957 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

11 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Ķīsīši”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0409, un nekustamā īpašuma “Amarillas”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8088 005 0593, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Ivara Ikaunieka (sert.Nr. CA0023), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Ķīsīši” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 



 

 

005 0409, un nekustamā īpašuma “Amarillas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 

005 0593, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

infor

māci

ja, ja 

tāda 

ir: 

Proj

ektā 

zem

es 

vien

ība 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

 

8088005

0409 

“Ķīsīši”, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

104515993 

“Ķīsīši”, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880050409  Nr.1 

1.0400 ha - 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

8088005

0593 

“Amarillas”, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

106523975 “Amarillas”, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880050593 Nr.2 

0.5023 ha - 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Zemes 

vienību Īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

12 

Par zemes vienību “Kalniņi” un “Sauleskalni”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 003 2571 un 8076 003 2570 apvienošanu, adreses piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Jautājumu uzdod V.Kārkliņš, J.Lībietis 

Atbild D.Klauģe, A.Ence 

Audioieraksts 0h.22m-0h24m 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:  

 



 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu “Kalniņi”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr. 8076 003 0349, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 003 2571, kopējā platība 

3,5800 ha un “Sauleskalni”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 8076 003 2753, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2570, kopējā platība 0,8737 ha. 

2. Apvienotajai zemes vienībai ar kopējo platību 4,4537 ha piešķirt un likvidēt adresi un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācij

as 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresāc

ijas 

objekta 

un, ja 

nepieci

ešams, 

ar to 

funkcio

nāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastr

a 

apzīmēj

ums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija: 
nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048 009 

0068 

“Kalniņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

103049157 
“Kalniņi”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
 

4,2362 ha - 

Komercdar

bības 

objektu 

apbūve 

(0801) 

–0,2175 ha 

individuālo 

dzīvojamo 

māju 

apbūve 

(0601) 

adreses 

likvidēšana 

zemes 

vienība 

 

8076003

2570 

“Sauleskalni”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

106965455  

  

 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienību Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 79.panta 

pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā 

persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 



 

 

13 

Par nekustamā īpašuma “Dārzi” (kadastra Nr. 8048 009 0057), Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0057 zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Jautājumus uzdod A.Ence, N.Antipenko 

Atbild V.Kārkliņš, L.Erdmane 

Audioieraksts 0h27m-0h28m 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Dārzi” (kadastra Nr.8048 009 0057), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0057 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācij

a, ja tāda 

ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - 
 

-  

“Vikingi” 

Babītes pagasts,  

Mārupes novads 

8048 009 0373 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

“Virsaiši” 

Babītes pagasts,  

Mārupes novads 

8048 009 0374 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
“Kurši” Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 009 0375 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0374 , 3,04 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme  (kods 0901). 

https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


 

 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0375 , 1.88 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

5. Paliekošajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0373,5,16 ha platībā 

atstāt spēkā esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība ( kods 0101).  

6.Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

14 

Par nekustamā īpašuma “Ceriņi” (kadastra Nr. 8048 004 0248), Babītē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0248 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ceriņi” (kadastra Nr.8048 004 0248), Babītē,  Babītes 

pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0248 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācij

a, ja tāda 

ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 



 

 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 004 0248 

“Ceriņi”, Babīte, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 
101079012  

Liepu aleja 2B, 

Babīte, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 004 1810 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8048 004 0248 

002 

“Ceriņi”, Babīte, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

101079012 

Liepu aleja 2B, 

Babīte, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8048 004 0248 

003 

“Ceriņi”, Babīte, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

101079012 

Liepu aleja 2B, 

Babīte, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses maiņa ēkai 
8048 004 0248 

004 

“Ceriņi”, Babīte, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

101079012 

Liepu aleja 2B, 

Babīte, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Cīravas iela 7, 

Babīte, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 004 1811 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 004 0250 - - 

“Cīravas”, 

Babīte, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 004 0250 - 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1810 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,40 ha platībā un 

neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600) – 1,20 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1811 , 0,40ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601)  

5.Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101079012?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101079012?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101079012?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101079012?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


 

 

15 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Urdziņas” 

(kadastra Nr.8088 007 0030), Varkaļos, Salas pagastā, Mārupes novadā,  detālplānojuma 

teritorijā plānotajai zemes vienībai 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma  “Urdziņas” (kadastra Nr.8088 007 0030), Varkaļos, Salas 

pagastā, Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām  adreses: 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 
objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 
adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 
to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 
tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

 

- 

 

- 

 

- 
Irves iela 4 ,Varkaļi, 

Salas pagasts, Mārupes 

novads 

 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.4” 

 

adreses 

saglabāšanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

 

80880070346 

“Urdziņas” 

,Varkaļi, Salas 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

 

106727466 

“Urdziņas” ,Varkaļi, 

Salas pagasts, Mārupes 

novads 

 

 

- 
 

- 

adreses 

piešķiršana ēkai 

 

80880070030001 
 

- 
 

- 
“Urdziņas” ,Varkaļi, 

Salas pagasts, Mārupes 

novads 

 

- - 

2. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.4”– 0,3139 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus:  

2.1.individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,0628 ha platībā;  

2.2.zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) – 0,2511 

ha platībā. 

3. Noteikt paliekošajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 

3.1.individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,0666 ha platībā; 

3.2.zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) -1,9153 

ha platībā; 

3.3.zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) – 0,1996 ha platībā. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

https://www.kadastrs.lv/varis/106727466?type=house


 

 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 
79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā 
spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 
pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 
adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

16 

Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamā īpašuma “Siliņi-3” (kadastra Nr.8048 004 0307), Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta, Spilves ciema teritorijā šādas ielas piešķirot 

nosaukumus:  

1.1. Straujupes iela (posmā no Kleistu ielas līdz Rītupes ielai ) – 0,19 km garumā un 12 

m platumā sarkanajās līnijās. 

1.2. Rītupes iela  (posmā no Straujupes ielas līdz nekustamajam īpašumam Rītupes iela 

14) – 0,27 km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās. 

2. Piešķirt nekustamā īpašuma  “Siliņi-3” (kadastra Nr. 8048 004 0307), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām  adreses: 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 

formas 

precizēšana, 
likvidēšana 

vai esošās 

adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja 
tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija, ja 

tāda ir 

 

 
 

 

 
Nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 
mērķa kods 

1 2 3 4 5 6 7 8  

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

 

- 
 

- 
 

- 
Straujupes iela 10, 

Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.8” 

 

0.1284 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 
 

- 
 

- Straujupes iela 12, 

Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.9” 

0.1217 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 



 

 
māju apbūve 

(kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 
 

- 
 

- Straujupes iela 14, 

Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.10” 

0.1217 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 
 

- 
 

- Straujupes iela 16, 

Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.11” 

0.1217 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 
 

- 
 

- Straujupes iela 18, 

Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.12” 

0.1588 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 
 

- 
 

- Straujupes iela 1, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr74” 

0.1504 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 
 

- 
 

- Straujupes iela 3, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.14” 

0.1230 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 
 

- 
 

- Straujupes iela 5, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.13” 

0.1213 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 
 

- 
 

- Rītupes iela 1, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.75” 

0.1241 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Rītupes iela 3, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.73” 

0.1365 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Rītupes iela 5, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.72” 

0.1351 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Rītupes iela 7, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.71” 

0.1315 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Rītupes iela 9, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.70” 

0.1478 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Rītupes iela 2, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.15” 

0.1212 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 



 

 
 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Rītupes iela 4, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.16” 

0.1368 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Rītupes iela 6, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.17” 

0.1397 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Rītupes iela 8, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.18” 

0.1428 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Rītupes iela 10, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.19” 

0.1336 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Rītupes iela 12, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.20” 

0.2157 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Rītupes iela 14, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.21” 

0.1499 ha -

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601 

3. Paliekošajai zemes vienībai 9,6483 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - 

neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 
79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā 
spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 
pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 
adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

17 

Par nekustamā īpašuma Spuņciema iela 56”Arāji” (kadastra Nr. 8088 005 0039), 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 

005 0039 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 



 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.17 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Spuņciema iela 56“Arāji” (kadastra Nr.8088 005 0039), 

Spuņciemā,  Salas pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 

005 0039 zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties 

pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācij

a, ja tāda 

ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8088 005 0039 

Spuņciema iela 

56, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

 
104515157  

Spuņciema iela 

56, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

8088 005 0893 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8088 005 0039 

001 

Spuņciema iela 

56, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

104515157 

Spuņciema iela 

56, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8088 005 0039 

002 

Spuņciema iela 

56, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

104515157 

Spuņciema iela 

56, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8088 005 0039 

003 

Spuņciema iela 

56, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

104515157 

Spuņciema iela 

56, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Spuņciema iela 

56A, Spuņciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

8088 005 0892 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2”ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0893 nosaukumu Pļavu iela, 

Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0892  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,16 ha platībā.  

https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104515157?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104515157?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104515157?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104515157?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


 

 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0893 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,04 ha platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0894  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,15 ha platībā.  

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

18 

Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamā īpašuma “Dzilnupītes” (kadastra Nr.8048 008 0048), Sēbruciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Jānis Kazaks no sēžu zāles izgāja balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.18 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta, Sēbruciema teritorijā šādas ielas piešķirot 

nosaukumus:  

1.1. Ziemupes iela (posmā no autoceļa V11 Dzilnuciems - Piņķi līdz Mazai Ziemupes ielai 

) – 0,35 km garumā un 13 m platumā sarkanajās līnijās. 

1.2. Mazā Ziemupes iela  (posmā no Ziemupes ielas līdz nekustamajam īpašumam 

“Dzilnupītes”) – 0,48 km garumā un 13 m platumā sarkanajās līnijās. 

2. Piešķirt nekustamā īpašuma  “Dzilnupītes” (kadastra Nr. 8048 008 0048), Sēbruciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām  

adreses: 

 



 

 

Veiktā 

darbība 
(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 
skaitā adreses 

pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 
adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 
kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 
esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

 
 

 

 
 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8  

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 
Ziemupes iela 15 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

0.1792 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Ziemupes iela 17 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

0.1747 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Ziemupes iela 19 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

0.1775 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Ziemupes iela 21 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.4” 

0.1807 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 17 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.5” 

0.1745 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 28 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.6” 

0.1491 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 26 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.7” 

0.1201 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 24 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.8” 

0.1201 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 22 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.9” 

0.1201 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 20 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.10” 

0.1216 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 18 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.11” 

0.1206 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana apbūvei 

paredzēta 

- - - Mazā Ziemupes iela 16 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.28” 

0.1533 ha -Dabas 

pamatnes un 



 

 
zemes 

vienība 

rekreācijas nozīmes 

zeme (kods 0501) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 14 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.20” 

0.1435 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 12 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.21” 

0.1211 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 10 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.22” 

0.1209 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 8 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.23” 

0.1209 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 6 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.24” 

0.1209 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā Ziemupes iela 4 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.25” 

0.1211 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Mazā Ziemupes iela 2 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.26” 

0.1234 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Mazā Ziemupes iela 1 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.16” 

0.1222 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Mazā Ziemupes iela 3 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.17” 

0.1206 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Mazā Ziemupes iela 5 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.18” 

0.1210 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Mazā Ziemupes iela 7 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.19” 

0.1214 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Mazā Ziemupes iela 9 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.12” 

0.1213 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Mazā Ziemupes iela 11 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.13” 

0.1215 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Mazā Ziemupes iela 13  

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.14” 

0.1218 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Mazā Ziemupes iela 15 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

- Projektā 

zemes vienība 

“Nr.15” 

0.1224 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 



 

 
adreses 

piešķiršana apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
“Dzilnupītes”, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 
 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.27” 

1.6247 ha -zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība 

(kods 0101)  

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.29”– 0,5135 ha platībā nosaukumu Ziemupes iela, 

Sēbruciems, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.30”– 0,3652 ha platībā nosaukumu Mazā Ziemupes 

iela, Sēbruciems, Babītes pagasts,  Mārupes novads. 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.29”– 0,5135 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.30”– 0,3652 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 
79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā 
spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 
pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 
adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

19 

Par saistošo noteikumu Nr.5/2024 “Par tirdzniecību publiskajās vietās Mārupes novadā” 

precizēšanu 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.19 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 28.februāra saistošos 

noteikumus Nr.5/2024 “Par tirdzniecību publiskajās vietās Mārupes novadā”, precizētā 

redakcijā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Mārupes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 28.februāra saistošos noteikumus Nr.5/2024 “Par tirdzniecību 

publiskajās vietās Mārupes novadā” un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā, pēc 

to parakstīšanas elektroniskā veidā, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Mārupes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 28.februāra saistošos noteikumus Nr.5/2024 “Par tirdzniecību 

publiskajās vietās Mārupes novadā” publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 



 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

20 

Par grozījumiem nekustamā īpašuma “Cinīši”, ko ietver zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 0203, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

īstenošanas kārtībā 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Jautājumus uzdod N.Antipenko, J.Lībietis, V.Kārkliņš 

Atbild A.Sprūde, L.Erdmane, D.Žīgure 

Audioieraksts 0h54m-1h04m 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Aivars 

Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” 1 (Nikolajs Antipenko), Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.20 sagatavotajā 

redakcijā:  

1. Atļaut precizēt ar 2020.gada 22.jūlija Babītes novada domes lēmumu Nr.12§ (sēdes prot. 

Nr.13)  “Par detālplānojuma projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Cinīši” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0203, Spilvē, Babītes pagastā, Babītes novadā” 

apstiprinātā detālplānojuma īstenošanas nosacījumus attiecībā uz zemes sadales 

nosacījumiem, ietverot atrunu par Administratīvā līguma 3.2.3.apakšpunkta izpildi, 

papildinot Administratīvo līgumu ar sekojošiem noteikumiem: 

1.1. “3.2.3.1 atļaut veikt Detālplānojumā projektēto zemes vienību Nr.3, 4, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18 un 19 kadastrālo uzmērīšanu, zemes lietošanas veidu aktualizāciju, reģistrāciju 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un kā patstāvīgu nekustamā 

īpašuma objektu ierakstīšanu zemesgrāmatā, piešķirot  adreses,  pirms veikta 

elektroapgādes tīklu izbūve līdz minētajām zemes vienībām.”; 

1.2. “3.2.3.2. Elektroapgādes tīklus un ar to saistītos objektus līdz Detālplānojumā 

projektētajām zemes vienībām Nr.3, 4, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 un 19 

Detālplānojuma īstenotājs izbūvē un nodod ekspluatācijā līdz 2025.gada 24.aprīlim”. 

1.3. “3.2.3.3. Detālplānojumā projektētajās zemes vienībās Nr.3, 4, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18 un 19 apbūvi atļauts uzsākt ne ātrāk kā nodrošināta 3.2.3.2.apakšpunktā paredzētā 

elektroapgādes tīklu un ar to saistīto objektu izbūve un nodošana ekspluatācijā”. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos slēgt ar nekustamo īpašumu “Cinīši” (kadastra Nr. 8048 003 0203), Spilvē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku vienošanos par grozījumiem Administratīvajā 

līgumā par detālplānojuma īstenošanas nosacījumiem, saskaņā ar vienošanās projektu šā 

Lēmuma pielikumā. 

3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā 

spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), kā 

arī nodrošināt informācijas publicēšanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē un 

informēt par to Mārupes novada Būvvaldi.  

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto 

elektroniskā pasta adresi. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.  



 

 
Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

21 

Par grozījumiem nekustamo īpašumu “Krūmvēveri” (kadastra Nr. 8076 012 0031) un 

“Ziediņi-3” (kadastra Nr. 8076 012 0075), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma īstenošanas kārtībā 

 

 

22 

Par nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra Nr.8076 003 0850), zemes vienības Daibes 

iela 50, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu (8076 003 2611), 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.22 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra Nr.8076 003 0850), zemes vienības Daibes iela 50, 

Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu (8076 003 2611), teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamo īpašumu īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

23 

Par nekustamā īpašuma Silnieku iela 44, kadastra Nr. 8076 003 2724, Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

http://www.marupe.lv/


 

 

Caur MS Team diskusijās piedalās personas A.S., G.H., T.H. 

 

Jautājumu uzdod J.Lībietis, A.Osītis 

Atbild A.Sprūde, V.Kārkliņš, D.Žīgure 

Audioieraksts 1h15m-1h27m 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis), „pret” nav, atturas” 1 (Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.23 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Silnieku iela 44, kadastra Nr. 8076 003 2724 Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma 1.0. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā 

detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_25317 . 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu 

(pielikumā saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanas kārtību, ne ātrāk 

kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma 

Silnieku ielā 44, Mārupē, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu (pielikumā 

saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanu. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.   

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta 

adresi. 

 
Detālplānojums stājas spēkā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 79. panta 

pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša 

laikā, kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot 

Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_25317


 

 

24 

Par teritorijas Priedes ielā, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un atkārtotu pagarināšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.24 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atjaunot un atkārtoti pagarināt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 28.oktobra 

lēmumu Nr.15 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijai Priedes ielā, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Babītes novadā” apstiprinātā detālplānojuma izstrādes 

Darba uzdevuma Nr.17-2020 derīguma termiņu līdz 2025.gada 30.novembrim. 

2. Papildināt Darba uzdevumu Nr.17-2020 ar nosacījumu, ka detālplānojuma gala redakcija 

iesniedzama saskaņošanai augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu 

uzturētājam Mārupes novadā (SIA “Mērniecības datu centrs”). 

3. Papildināt darba uzdevumu Nr.17-2020 ar nosacījumu, ka: 

3.1. Darba uzdevuma nosacījumi var tikt pārskatīti, ja tā derīguma termiņa laikā tiek 

veiktas būtiskas izmaiņas normatīvajā regulējumā, kas attiecas uz teritorijas plānošanas 

jomu, vai tiek apstiprināts jauns novada teritorijas plānojums vai veikti esošā teritorijas 

plānojuma grozījumi, un detālplānojuma 1.redakcija vēl nav bijusi nodota publiskai 

apspriešanai. 

3.2. Darba uzdevums ir atceļams, ja stājušies spēkā novada teritorijas plānojuma grozījumi 

vai jauns teritorijas plānojums, kas paredz pēc būtības atšķirīgu, ar detālplānojumā 

paredzēto atļauto izmantošanu nesaskanīgu izmantošanu. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi. 

5. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma par 

pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā 

ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.  

Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

25 

Par nekustamā īpašuma “Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 001 0009), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atkārtotu pagarināšanu 

http://www.marupe.lv/


 

 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis), „pret” nav, atturas” 1 (Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.25 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Pagarināt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 22.jūlija lēmumu  Nr.13, 17§ 

precizētā nekustamā īpašuma “Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 0009), detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma Nr.04-2020/1 

derīguma termiņu līdz 2026.gada 30.martam. 

2. Papildināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.04-2020/1 ar nosacījumu, ka 

detālplānojuma gala redakcija iesniedzama saskaņošanai augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas datu uzturētājam Mārupes novadā (SIA “Mērniecības datu 

centrs”). 

3. Papildināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.04-2020/1 ar nosacījumu, ka: 

3.3. Darba uzdevuma nosacījumi var tikt pārskatīti, ja tā derīguma termiņa laikā tiek 

veiktas būtiskas izmaiņas normatīvajā regulējumā, kas attiecas uz teritorijas plānošanas 

jomu, vai tiek apstiprināts jauns novada teritorijas plānojums vai veikti esošā teritorijas 

plānojuma grozījumi, un detālplānojuma 1.redakcija vēl nav bijusi nodota publiskai 

apspriešanai. 

3.4. Darba uzdevums ir atceļams, ja stājušies spēkā novada teritorijas plānojuma grozījumi 

vai jauns teritorijas plānojums, kas paredz pēc būtības atšķirīgu, ar detālplānojumā 

paredzēto atļauto izmantošanu nesaskanīgu izmantošanu. 

4. Noteikt, ka atkārtoti pieprasāmi detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumā Nr.04-2020/1 

noteikto institūciju nosacījumi, ja to izsniegšanas termiņš ir vecāks par diviem gadiem. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu (kas apstiprināts ar 

Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta lēmumu Nr.13) par 

detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Zīles”, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku. 

6. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi. 

7. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma par 

pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā 

ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.  

Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

http://www.marupe.lv/


 

 

26 

Par nekustamā īpašuma Strupu ceļš 24, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 001 1238) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis), „pret” nav, atturas” 1 (Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.26 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1.Izsniegt V. S., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Strupu ceļš 24, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 001 1137, iegūšanu īpašumā. 

2.Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

27 

Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999) detālplānojuma projekta un vides pārskata projekta nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Piedalās attīstītājs SIA ''ADO birojs” 

Jautājumus uzdod J.Lībietis, V.Kārkliņš 

Atbild izstrādātāja SIA “ADO birojs” pārstāvji 

Audioieraksts 1h50m-1h55m 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.27 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma projektu publiskai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas, kas organizējama vienlaikus ar 

Vides pārskata sabiedrisko apspriešanu.  

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu 

par detālplānojuma projekta un Vides pārskata nodošanu publiskai apspriešanai 

ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”.  

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

detālplānojuma izstrādātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

 



 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.14.21 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                        Valdis Kārkliņš             

 

  

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre:    /paraksts/    Linda Ošiņa 
 
 


